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Millet sırtını devlete, HDP teröre dayadıMillet sırtını devlete, HDP teröre dayadı
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Siirt’te katıldığı bir programda dünyadaki
gelişmeler, terör sorunu ve terör destekçisi siyasileri masay...

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Siirt’te katıldığı bir programda dünyadaki gelişmeler,
terör sorunu ve terör destekçisi siyasileri masaya yatırdı. Bakan Özlü, 15 Temmuz’da FETÖ’nün işgal
girişimine karşı tarihi bir zafer elde eden Türkiye’nin, şimdi de terör örgütlerinin hedefi olduğunu,
ayrıca terörün küreselleştiğini belirterek, “Türkiye zor bir süreçten geçiyor. Aslında sadece Türkiye’de
değil, dünyanın hemen her ülkesinde benzer zorluklar, güçlükler yaşanıyor. Terör, artık Avrupa ülkeleri
için de bir kabusa dönüştü. Birkaç gün önce, Avrupa’nın en büyük havalimanı olan Frankfurt’ta terör
şüphesi nedeniyle saatlerce uçuş yapılamadı” dedi ve şöyle devam etti:

Millet devlete sahip çıktı

“Brezilya’da halkın yüzde 52 oyuyla seçilmiş bir Cumhurbaşkanı 60 küsur senatörün oyuyla görevinden
azledildi. 17-25 Aralık’ta Türkiye’de de aynısını denediler ama başarılı olamadılar. Sivil darbeyle
deviremedikleri Recep Tayyip Erdoğan’ı, 15 Temmuz’da bu sefer askeri darbeyle devirmeye çalıştılar.
Allah’a şükürler olsun, başarılı olamadılar. Çünkü milletimiz iradesine, ülkesine ve devletine sahip
çıktı.”Cumhurbaşkanın dik duruşu ve milletin verdiği destekle badireyi atlattıklarını hatırlatan Özlü,
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darbe girişiminin başarısız olmasıyla bu sefer terör yoluyla milletin sindirilmeye çalışıldığını ifade etti.

Doğu halkına teşekkür

Üst aklın kuklası olan terörün hiçbir zaman kirli emellerinde başarılı olamayacağını vurgulayan Özlü,
alenen PKK’ya destek veren HDP’yi yerden yere vurdu. Doğu ve Güneydoğu halkını tavırları nedeniyle
kutlayan Bakanı Özlü, “Özellikle Doğu ve Güneydoğu illerinde yaşayan vatandaşlarımız, teröre karşı net
bir tavır sergilediler. Keşke bu bölgede siyaset yapan, bu bölgenin insanından oy alan siyasiler de sizin
gösterdiğiniz şu kararlı duruşu gösterebilselerdi. Onlar sizin yanınızda, milletin yanında olmayı değil,
her zaman olduğu gibi, sırtlarını terör örgütüne dayamayı tercih ettiler” diye konuştu.
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